UBND TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG GIẢI BÁO CHÍ

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 6 năm 2024

Số:          /QĐ-HĐGBC

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng chung khảo và Ban giúp việc

Giải báo chí tỉnh Kon Tum lần thứ XII

HỘI ĐỒNG GIẢI BÁO CHÍ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về ban hành Đề án Giải báo chí tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Giải báo chí tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Văn bản số 63/CV-HNBKT ngày 30

tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chung khảo Giải báo chí tỉnh Kon Tum lần thứ

XII (sau đây viết tắt là Hội đồng chung khảo) với các thành viên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng chung khảo: Ông Nguyễn Mạnh Hồng, Chủ tịch Hội

Nhà báo tỉnh, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Giải báo chí tỉnh.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng chung khảo: Bà Võ Thị Mẫn, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội Nhà báo tỉnh.

3. Thành viên Hội đồng chung khảo:

- Ông Lê Quang Thới, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh.

- Ông Phạm Minh Bảo, Phó Tổng Biên tập Báo Kon Tum.

- Bà Phạm Thu Thủy, Phó Trưởng phòng Văn nghệ - Chuyên đề, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh.

- Ông Dương Tôn Bảo, Trưởng Ban biên tập Tạp chí Văn nghệ Kon Tum.

Điều 2. Hội đồng chung khảo có nhiệm vụ tổ chức chấm chung khảo theo

Điều lệ Giải báo chí tỉnh và Quy chế làm việc của Hội đồng chung khảo. Hội

đồng chung khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thành lập Ban giúp việc Giải báo chí tỉnh Kon Tum lần thứ XII với

các thành viên sau:

1. Trưởng Ban: Ông Nguyễn Quang Vinh, chuyên viên Hội Nhà báo tỉnh.

2. Thành viên: Bà Võ Thị Bích Huyền, Kế toán Hội Nhà báo tỉnh.

2

Điều 4. Ban giúp việc giúp Hội đồng chung khảo tổng hợp danh sách tác

phẩm đủ điều kiện vào vòng chung khảo; tổng hợp kết quả chấm điểm của các

thành viên Hội đồng chung khảo; thực hiện nhiệm vụ thư ký các cuộc họp Hội

đồng Giải báo chí tỉnh và Hội đồng chung khảo; tổng hợp kết quả chấm chung

khảo; tham mưu các văn bản phục vụ công tác tổ chức trao thưởng. Ban giúp

việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 5. Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 3 và

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- Chủ tịch; PCT UBND tỉnh Y Ngọc;

- Thành viên Hội đồng Giải báo chí tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.TPC.

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Y Ngọc

		2024-06-14T07:09:45+0700
	Y Ngọc

		2024-06-14T09:44:07+0700

		2024-06-14T09:43:48+0700

		2024-06-14T09:43:48+0700

		2024-06-14T09:46:03+0700